
pam - via giovanni battista trener 16

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Uova, Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
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Confezione 250 g

3.29 €  2.64 €
13.16 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-19%

Confezione 0.375 kg

4.45 €  3.17 €
11.87 € / kg

Mozz.s.lucia G.125
X3

-28%

Vaschetta 150 g

3.6 €  2.64 €
0.02 € / g

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-26%

Vaschetta 150 g

3.6 €  2.64 €
24 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-26%

Vaschetta 120 g

3.39 €  2.54 €
28.25 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-25%

Vaschetta 70 g

4.13 €  2.95 €
59 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

Affettata Tagliofresco
Citterio 70 g

-28%

Confezione 150 g

2.44 €  2.11 €
16.27 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-13%

Vaschetta 110 g

3.6 €  2.95 €
0.03 € / g

Prosciutto Cotto
Grangusto

-18%

a peso

3.47 €  3.03 €
11.57 € / kg

Asiago Pressato Dop

-12%

a peso

3.34 €  2.19 €
11.13 € / kg

Ricotta di Pecora

-34%

a peso

3.49 €  2.96 €
34.9 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop con

Osso

-15%

a peso

9.19 €  6.04 €
30.63 € / kg

Vitello Tonnato

-34%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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a peso

6.33 €  3.82 €
21.1 € / kg

Olive all'Ascolana

-39%

a peso

3.91 €  3.06 €
39.1 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-21%

a peso

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Salame Milano

-9%

A peso

4.29 €  3.14 €
14.3 € / kg

Leerdammer

-26%

a peso

2.22 €  2.01 €
22.2 € / kg

Tronchetto Porchetta
Igp

-9%

a peso

3.49 €  2.96 €
34.9 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop senza

Osso

-15%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

8.32 €  5.83 €
33.28 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

a peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi

-13%

Vaschetta 120 g

4.13 €  3.3 €
34.42 € / kg

Pancetta

-20%

a peso

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Speck Igp

-13%

a peso

1.05 €  0.73 €
10.5 € / kg

Culatello Tradizionale

-30%
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a peso

5.57 €  3.79 €
18.57 € / kg

Gorgonzola Dop i
Tesori

-31%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Vaschetta 130 g

2.65 €  2.33 €
20.38 € / kg

Tramezzino Leggero
Tonno e Olive

Philadelphia Light

-12%

Vaschetta 130 g

3.07 €  2.75 €
23.62 € / kg

Tramezzino Leggero
Salmone Philadelphia

Light

-10%

Vaschetta 130 g

2.65 €  2.33 €
20.38 € / kg

Tramezzino Leggero
Prosciutto Cotto e

Carciofi Philadelphia
Light

-12%

Confezione 100 g

1.43 €  1.15 €
14.3 € / kg

Qualità per Te
Stracchino Light

-19%
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Confezione 230 g

1.8 €  1.72 €
7.83 € / kg

La Crème Cioccolato
Gusto Intenso 2 x

115 g

-4%

Confezione 1000 ml

2.86 €  2.72 €
2.86 € / l

Soyadrink Light
Valsoi Lt 1

-4%

Imballaggio 125 g

2.23 €  2.12 €
17.84 € / kg

Burro Soresina senza
Lattosio

-4%

Confezione 1000 g

5.51 €  3.17 €
5.51 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-42%

Confezione 600 g

3.92 €  3.73 €
6.53 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-4%

Confezione 600 g

3.92 €  3.73 €
6.53 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-4%

Confezione 480 g

1.11 €  1.06 €
2.31 € / kg

Milk Kefir Bianco
Naturale 480 g

-4%

Confezione 250 g

2.76 €  2.62 €
11.04 € / kg

Panna Spray

-5%

Confezione 200 g

1.54 €  1.47 €
7.7 € / kg

I Dessert al Latte
Panna Cotta al Gusto
di Gianduia 2 x 100 g

-4%

Confezione 1 l

3.5 €  3.33 €
3.5 € / l

Alpro Soia Barista,
Bevanda alla Soia
100% Vegetale,

Ideale col Caffè, con
Vitamine B2, B12 e

D,

-4%

Confezione 600 g

3.92 €  3.73 €
6.53 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-4%

Confezione 480 g

1.8 €  1.72 €
3.75 € / kg

Kefir Bio Bianco
Naturale

-4%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1000 g

4.03 €  3.17 €
4.03 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-21%

Confezione 1000 ml

1.96 €  1.79 €
1.96 € / l

Bevanda di Riso 1 l

-8%

Confezione 180 g

3.39 €  2 €
18.83 € / kg

Qualità per Te
Profiteroles al

Cioccolato 2 x 90 g

-41%

Confezione 180 g

3.39 €  2 €
18.83 € / kg

Qualità per Te
Tiramisù al Caffè 2 x

90 g

-41%

Confezione 240 g

3.39 €  2 €
14.13 € / kg

Qualità per Te Panna
Cotta al Caramello 2

x 120 g

-41%

Confezione 1 l

3.39 €  3.22 €
3.39 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-5%

Confezione 230 g

2.44 €  2.32 €
10.61 € / kg

Il Budino Caramello
Ad Alto Contenuto di

Calcio 2 x 115 g

-4%

Confezione 170 g

2.54 €  2.41 €
14.94 € / kg

Qualità per Te
Cheesecake al
Mirtillo 2 x 85 g

-5%

Confezione 500 ml

2.65 €  2.52 €
5.3 € / l

Alpro Avena
Classico, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-4%

Confezione 200 g

2.54 €  1.58 €
12.7 € / kg

High Protein
Chocolate Pudding***

-37%

Confezione 200 g

2.54 €  1.58 €
12.7 € / kg

High Protein Vanilla
Pudding

-37%

Confezione 1000 ml

3.07 €  2.92 €
3.07 € / l

A+ Pro Latte Zero
Grassi senza Lattosio

-4%
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Confezione 400 g

1.48 €  1 €
3.7 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-32%

Confezione 500 g

2.44 €  1.69 €
4.88 € / kg

Segale Pane Rustico

-30%

Confezione 360 g

2.65 €  2.52 €
7.36 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

(120 g x 3)

-4%

Confezione 250 g

3.92 €  3.7 €
15.68 € / kg

Salame al Cioccolato

-5%

110g

1.05 €  0.95 €
9.55 € / kg

Brezel

-9%

confezione 150g

2.64 €  1.8 €
17.6 € / kg

I Capricci di
Arlecchino

-31%

confezione 150g

2.65 €  1.8 €
17.67 € / kg

Serenate di
Scaramuccia alla

Nocciola

-32%

Confezione 125g

2.64 €  1.37 €
21.12 € / kg

Segreti Pulcinella

-48%

Confezione 550g

4.23 €  2.11 €
7.69 € / kg

Pansurprise

-50%

Confezione 200 g

1.7 €  1.37 €
8.5 € / kg

Qualità per Te Taralli
ai Cereali

-19%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Qualità per Te Taralli
al Peperoncino

-19%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 650 g

5.19 €  4.67 €
7.98 € / kg

La Soffice al
Cioccolato

-10%

Confezione 1 kg

1.11 €  0.9 €
1.11 € / kg

Farina Tipo "00"

-18%

confezione 70g

2.54 €  2.29 €
36.29 € / kg

Cubetti Cedro

-9%

Confezione 15 pz

3.18 €  2.96 €
0.21 € / pz

1p Uova del Podere
All.Ter.X1

-6%

Confezione 330 g

2.12 €  1.58 €
6.42 € / kg

Uova Allevate a Terra
No Antibiotici 6 Pezzi

-25%

Confezione 200 g

3.07 €  2.46 €
15.35 € / kg

Ventaglini di Pasta
Sfoglia

-19%

Confezione 200 g

3.07 €  2.46 €
15.35 € / kg

Palmine di Pasta
Sfoglia

-19%

Confezione 200 g

3.07 €  2.46 €
15.35 € / kg

Sfogliatine di Pasta
Sfoglia

-19%

Uova, Farine e Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.92 €  2.85 €
15.68 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-27%

Confezione 230 g

2.33 €  2.21 €
10.13 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-5%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 250 g

2.76 €  2.01 €
11.04 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-27%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-20%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 250 g

3.92 €  2.85 €
15.68 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-27%

Confezione 250 g

3.92 €  2.85 €
15.68 € / kg

Sfogliavelo Carne

-27%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-20%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-20%

Confezione 500 g

3.18 €  2.11 €
6.36 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-33%

Vaschetta 1000 g

12.71 €  10.49 €
12.71 € / kg

Agnolotti alla
Piemontese

-17%

Confezione 385 g

1.75 €  1.67 €
4.55 € / kg

Pasta Pizza

-4%

Vaschetta 200 g

3.07 €  2.76 €
15.35 € / kg

Perline con
Parmigiano Reggiano

-10%

Vaschetta 200 g

3.07 €  2.76 €
15.35 € / kg

Gamberi e Polpa di
Granchio

-10%
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Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-20%

Vaschetta 300 g

4.35 €  3.17 €
14.5 € / kg

Ravioli con Asparagi
Verdi e Prosciutto

Crudo

-27%

Vaschetta 300 g

4.35 €  3.17 €
14.5 € / kg

Ravioli con Funghi
Porcini

-27%

Vaschetta 125 g

2.86 €  2.72 €
22.88 € / kg

Tutti a Tavola
Tortellini Prosciutto

Crudo senza Glutine

-4%

Confezione 450 g

2.54 €  2.29 €
5.64 € / kg

Gli Speciali Bari
Vecchia N°15

-9%

Confezione 450 g

2.54 €  2.29 €
5.64 € / kg

Gli Speciali Troccoli
N°25

-9%

Confezione 500 g

1.05 €  0.84 €
2.1 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7 100%

Grano Italiano

-20%

Vaschetta 250 g

1.86 €  1.58 €
7.44 € / kg

Tagliolini Pasta
all'Uovo

-15%

Vaschetta 250 g

1.86 €  1.58 €
7.44 € / kg

Fettuccine Pasta
all'Uovo

-15%

Vaschetta 250 g

1.86 €  1.58 €
7.44 € / kg

Tagliatelle Pasta
all'Uovo

-15%

Vaschetta 250 g

1.86 €  1.58 €
7.44 € / kg

Pappardelle Pasta
all'Uovo

-15%
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Confezione 330 g

3.07 €  2.11 €
9.3 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 6 x 55 g

-31%

Confezione 200 g

2.76 €  2.01 €
13.8 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-27%

Confezione 300 g

3.07 €  2.11 €
10.23 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti ai 4

Cereali e Ricco di
Fibre 6 x 50 g

-31%

Confezione 150 g

1.7 €  1.37 €
11.33 € / kg

Piùgusto Vivace

-19%

Confezione 128 g

2.54 €  1.89 €
19.84 € / kg

Original Liquorice 4
Bars

-25%

Confezione 100 g

7.41 €  3.7 €
74.1 € / kg

Pral.gran Pensiero
D.Ven.G100

-50%

Confezione 400 g

3.49 €  3.17 €
8.73 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-9%

Imballaggio 250 g

10.59 €  8.47 €
42.36 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-20%

Confezione 178 g

11.65 €  8.15 €
65.45 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

-30%

Confezione 150 g

3.82 €  2.64 €
25.47 € / kg

Qualità per Te
Pistacchi Tostati e

Salati

-30%

Confezione 100 g

0.69 €  0.63 €
6.9 € / kg

Qualità per Te
Cornetti di Mais al
Gusto Formaggio

-8%

Confezione 228 g

2.12 €  1.9 €
9.3 € / kg

Qualità per Te
Tortina alla Carota 6

x 38 g

-10%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

1.7 €  1.53 €
5.67 € / kg

Qualità per Te
Fagottino

all'Albicocca 6 x 50 g

-10%

Confezione 300 g

1.7 €  1.53 €
5.67 € / kg

Qualità per Te
Fagottino al

Cioccolato 6 x 50 g

-10%

Confezione 700 g

2.54 €  2.32 €
3.63 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Gocce di

Cioccolato

-8%

confezione 200g

7.41 €  5.29 €
0.04 € / g

Marron Glaces Galup
Gr 200

-28%

confezione 145g

1.9 €  1.26 €
13.1 € / kg

Praline al Liquore

-33%

Confezione 287g

11.55 €  8.47 €
40.24 € / kg

Cioccolatini Assortiti

-26%

Confezione 300 g

10.59 €  7.41 €
35.3 € / kg

Assortiti Scatola di
Latta

-30%

Confezione 100 g

7.41 €  5.29 €
74.1 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia
Scatola Cuore San

Valentino

-28%

Confezione 96 g

6.35 €  4.44 €
66.15 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato
Fondente Scatola

Regalo San Valentino

-30%

Confezione 375 g

2.07 €  2.02 €
5.52 € / kg

Qualità per Te Muesli
alla Frutta Morbidi
Fiocchi di Cereali

-2%

Confezione 375 g

2.07 €  2.02 €
5.52 € / kg

Qualità per Te Muesli
Cioccolato Granola

Croccante

-2%

Confezione 375 g

2.07 €  2.02 €
5.52 € / kg

Qualità per Te Muesli
Uvetta e Nocciole
Granola Croccante

-2%
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Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-50%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Halloween

-16%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

Lebkuchen Mit Herz

-16%

Imballaggio 60 g

1.05 €  0.52 €
17.5 € / kg

Babbo Natale di
Cioccolato

-50%

Confezione 57 g

4.23 €  2.96 €
74.21 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

-30%

Confezione 96 g

6.35 €  4.44 €
66.15 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

-30%

Confezione 208 g

12.61 €  5.29 €
60.63 € / kg

Kitkat Calendario
dell'Avvento Snack e
Praline di Cioccolato

al Latte Ripieno

-58%

Confezione 600 g

18.97 €  14.73 €
31.62 € / kg

Africano 6 x 100 g

-22%

Confezione 140 g

5.82 €  3.17 €
41.57 € / kg

Il Sacco di Babbo
Natale Barbie

-45%

Confezione 82 g

6.35 €  4.44 €
77.44 € / kg

Lindor Cioccolato al
Latte Pistacchio San

Valentino

-30%

Confezione 160 g

4.12 €  3.38 €
25.75 € / kg

Ovetti Caramello

-17%

Confezione 750 g

6.36 €  5.82 €
8.48 € / kg

Nutella

-8%
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Confezione 175 g

1.9 €  1.33 €
10.86 € / kg

Vampire

-30%

Imballaggio 90 g

2.44 €  1.95 €
27.11 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
al Latte Pistacchio

-20%

Confezione 250 g

4.23 €  2.11 €
16.92 € / kg

Scorzette d'Arancia
Ricoperte di

Cioccolato Fondente
Extra al 70% Cacao

-50%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Croccantini alle
Nocciole Ricoperti di
Cioccolato Fondente

-33%

Confezione 160 g

4.12 €  3.38 €
25.75 € / kg

Ovetti Pistacchio

-17%

Confezione 280 g

6.35 €  5.29 €
22.68 € / kg

Selezione Primavera
Ovetti Assortiti di

Finissimo Cioccolato

-16%

Confezione 160 g

5.09 €  4.84 €
31.81 € / kg

Milk Pro Protein
Source 40 g Snack
Fresco al Cacao 4 x

40 g

-4%

Confezione 310 g

11.55 €  8.47 €
37.26 € / kg

Bridgerton il Boero
Selection Praline di

Cioccolato Extra
Fondente Ripiene

-26%

Confezione 147 g

4.76 €  2.11 €
32.38 € / kg

Smarties Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Confetti Smarties

-55%

Confezione 230 g

4.23 €  2.64 €
18.39 € / kg

Marrons Glacès in
Pezzi

-37%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Croccante alle
Mandorle

-20%

Confezione 130 g

2.64 €  2.11 €
20.31 € / kg

Praline Assortite di
Cioccolato al Latte

-20%
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Imballaggio 200 g

4.76 €  2.11 €
23.8 € / kg

Torrone Tenero
Ricoperto al

Cioccolato Fondente

-55%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Croccante alle
Nocciole

-20%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Nocciolato al Latte e
alle Nocciole

Gianduia

-20%

Confezione 150 g

5.29 €  2.11 €
35.27 € / kg

Prodigi Croccante
alle Mandorle e

Nocciole Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-60%
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Confezione 400 g

3.13 €  2.11 €
7.83 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-32%

Confezione 400 g

3.13 €  2.11 €
7.83 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-32%

Confezione 400 g

3.13 €  2.11 €
7.83 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-32%

Confezione 30 g

1.91 €  1.48 €
63.67 € / kg

Spezie Sesamo Semi

-22%

Confezione 18 g

1.91 €  1.48 €
106.11 € / kg

Verdure Cipolla
Fiocchi

-22%

Confezione 20 g

1.91 €  1.48 €
95.5 € / kg

Erbe Cumino Semi

-22%

Confezione 25 g

1.91 €  1.48 €
76.4 € / kg

Spezie Curry

-22%

Confezione 28 g

1.91 €  1.48 €
68.21 € / kg

Pepe Nero Macinato

-22%

Confezione 12 g

1.91 €  1.48 €
159.17 € / kg

Spezie Peperoncino
Intero

-22%

Confezione 25 g

1.91 €  1.48 €
76.4 € / kg

Spezie Peperoncino
Macinato

-22%

Confezione 400 g

3.13 €  2.11 €
7.83 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-32%

Confezione 210 g

3.18 €  2.7 €
15.14 € / g

Senape Antica Maille
Gr 210

-15%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 215 g

3.07 €  2.61 €
14.28 € / kg

Maille Dÿon Originale
Senape di Digione

215 g

-14%

Confezione 20 g

1.91 €  1.48 €
95.5 € / kg

Spezie Chiodi di
Garofano Interi

-22%

Confezione 30 g

1.91 €  1.48 €
63.67 € / kg

Spezie Curcuma
Macinata

-22%

Confezione 20 g

1.91 €  1.48 €
95.5 € / kg

Spezie Zenzero
Macinato

-22%

Confezione 230 g

3.18 €  2.7 €
0.01 € / g

Senape al Miele
Maille Gr 230

-15%

Confezione 220 ml

2.12 €  1.8 €
9.64 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-15%

Confezione 22 g

1.91 €  1.48 €
86.82 € / kg

Mix Aglio e
Peperoncino

-22%

Confezione 25 g

1.91 €  1.48 €
76.4 € / kg

Cannella Macinata

-22%

Confezione 8 g

1.91 €  1.48 €
238.75 € / kg

Salvia Foglie

-22%

Confezione 3 pezzi

1.91 €  1.48 €
1.91 € / pz

Spezie Noci Moscate
Intere 3 Pz

-22%

Confezione 25 g

1.91 €  1.48 €
76.4 € / kg

Noci Moscate
Macinate

-22%

Confezione 150 g

5.51 €  4.77 €
64.82 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Alici in Olio di Oliva

-13%
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Confezione 8 g

1.91 €  1.48 €
238.75 € / kg

Erbe Origano Foglie

-22%

Confezione 25 g

1.91 €  1.48 €
76.4 € / kg

Spezie Paprika
Affumicata

-22%

Confezione 35 g

1.91 €  1.48 €
54.57 € / kg

Erbe Papavero Semi

-22%

Confezione 8 g

1.91 €  1.48 €
238.75 € / kg

Prezzemolo Foglie

-22%

Confezione 4 g

1.91 €  1.48 €
477.5 € / kg

Erbe Erba Cipollina
Frantumata

-22%

Confezione 8 g

1.91 €  1.48 €
238.75 € / kg

Erbe Basilico Foglie

-22%

Confezione 8 g

1.91 €  1.48 €
238.75 € / kg

Erbe Menta Foglie

-22%

Confezione 8 g

1.91 €  1.48 €
238.75 € / kg

Erbe Timo Foglie

-22%

Confezione 40 g

1.91 €  1.48 €
47.75 € / kg

Verdure Aglio
Macinato

-22%

Confezione 28 g

1.91 €  1.48 €
68.21 € / kg

Spezie Curry
Extrapiccante

-22%

Confezione 380 g

6.35 €  4.76 €
25.4 € / kg

Mostarda di Frutta

-25%

Confezione 500 ml

2.86 €  2.32 €
5.72 € / l

Limmi Premium
Succo di Limone 500

Ml

-18%
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Confezione 1 l

2.44 €  2.11 €
2.44 € / l

Friggi Lieve

-13%

Confezione 180 g

3.29 €  2.43 €
18.28 € / kg

Patè di Olive
Taggiasche

-26%

Confezione 180 g

5.51 €  3.7 €
45.92 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate in Olio

Extra Vergine di Oliva
33%

-32%

Confezione 25 g

1.91 €  1.48 €
76.4 € / kg

Spezie Paprika Dolce

-22%

Confezione 20 g

1.91 €  1.48 €
95.5 € / kg

Erbe Finocchio Semi

-22%

Confezione 140 g

1.43 €  1.32 €
10.21 € / kg

Qualità per Te i
Capperi al Sale

-7%

Confezione 150 g

3.5 €  3.33 €
23.33 € / kg

Guacamole di
Avocado

-4%

Confezione 290 g

4.03 €  3.08 €
13.9 € / kg

Qualità per Te
Carciofi a Spicchi alla

Contadina

-23%

Confezione 0.75 l

9.33 €  7.94 €
12.44 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-14%

Confezione 225 g

3.38 €  2.96 €
15.02 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Bolognese

-12%

Confezione 140 g

2.85 €  2 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco Noci

-29%

Confezione 150 g

3.55 €  3.17 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-10%
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Confezione 180 g

3.38 €  2.96 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco
Funghi

-12%

Confezione 140 g

2.85 €  2 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco alla
Genovese

-29%

Confezione 140 g

2.85 €  2 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco
Senz'Aglio

-29%

Vaschetta 175 g

1.33 €  1.27 €
7.6 € / kg

Qualità per Te
Insalata Capricciosa

-4%

Vaschetta 175 g

1.33 €  1.27 €
7.6 € / kg

Qualità per Te
Insalata Russa

-4%
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Confezione 66 cl

1.17 €  1.05 €
1.77 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-10%

Confezione 75 cl

3.5 €  3.17 €
4.67 € / l

Rocca Ventosa
Montepulciano
d'Abruzzo Dop

-9%

Confezione 50 cl

1.75 €  1.37 €
3.5 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-21%

Confezione 75 cl

3.5 €  3.17 €
4.67 € / l

Rocca Ventosa Terre
di Chieti Igp
Chardonnay

-9%

Confezione 3x33cl

3.18 €  2.53 €
3.21 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra Analcolica

-20%

Confezione 250 ml

2.44 €  1.71 €
9.76 € / l

Cuba Libre

-29%

Confezione 250 ml

2.44 €  1.71 €
9.76 € / l

E Cola

-29%

Confezione 3x33cl

3.92 €  2.53 €
3.96 € / l

Nastro Azzurro
Winter Edition Birra

-35%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 800 g

2.65 €  1.9 €
3.31 € / kg

Zoa Adult Croccantini
con Tonno, Salmone

e Pesce Azzurro

-28%

Confezione 340 g

2.86 €  2.53 €
8.41 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-11%

Confezione 340 g

2.86 €  2.53 €
8.41 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-11%

Confezione 340 g

2.86 €  2.53 €
8.41 € / kg

Purina Gold Delizie in
Salsa Salmone /

Tonno 4x85g

-11%

Confezione 340 g

2.86 €  2.53 €
8.41 € / kg

Purina Gold Delizie in
Salsa Pollo / Manzo

4x85g

-11%

Confezione 340 g

2.86 €  2.53 €
8.41 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-11%

Amici Animali
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Confezione 1 kg

8.47 €  7.41 €
8.47 € / kg

La Colomba di
Verona Zero Canditi

con Glassa e
Mandorle

-12%

Confezione 160 g

4.12 €  3.38 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-17%

Confezione 160 g

4.12 €  3.38 €
0.03 € / g

Ovetti Cremino

-17%

Confezione 145 g

4.12 €  3.38 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-17%

Confezione 800 g

16.85 €  14.73 €
21.06 € / kg

Colomba Re Noir

-12%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-16%

Imballaggio 210 g

13.67 €  10.49 €
65.1 € / kg

Uovo Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-23%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-16%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-45%

Imballaggio 240 g

11.55 €  9.43 €
48.13 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Motogp

-18%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 170 g

8.47 €  7.41 €
49.82 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Uovo di
Cioccolato con

Sorpresa al Latte

-12%

Imballaggio 170 g

8.47 €  7.41 €
49.82 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Uovo di
Cioccolato con

Sorpresa Fondente

-12%

Confezione 445 g

10.59 €  9.53 €
23.8 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-10%

Confezione 1 kg

13.67 €  12.61 €
0.01 € / g

Colomba S.C. Ast.

-7%

Confezione 160 g

4.12 €  3.38 €
25.75 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-17%

Confezione 445 g

10.59 €  9.53 €
23.8 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-10%

Imballaggio 200 g

9.53 €  8.37 €
47.65 € / kg

Gardaland Resort
Cioccolato Finissimo

al Latte

-12%

Confezione 1 kg

15.79 €  13.67 €
0.02 € / g

Col.pist.bronte Gc&c
Gr 1000

-13%

Imballaggio 450 g

25.33 €  21.09 €
56.29 € / kg

Uovo Fondentenero
Nocciolato

-16%

Imballaggio 210 g

13.67 €  10.49 €
65.1 € / kg

Uovo Latte Intenso

-23%

Imballaggio 350 g

15.79 €  13.67 €
45.11 € / kg

Zanzibar Gianduia

-13%

Imballaggio 350 g

15.79 €  13.67 €
45.11 € / kg

Zanzibar Fondente

-13%
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Confezione 360 g

3.07 €  2.76 €
8.53 € / kg

Tofu al Naturale
(180g x 2)

-10%

Confezione 250 g

3.5 €  3.33 €
14 € / kg

Seitan alla Piastra
(125g x 2)

-4%

Vaschetta 180 g

3.29 €  3.13 €
18.28 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-4%

Vaschetta 226 g

4.23 €  4.02 €
18.72 € / kg

Sensational Burger
Vegetariano di Soia 2

Pezzi

-4%

Vaschetta 160 g

4.23 €  4.02 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-4%

Confezione 198 g

3.29 €  3.13 €
16.62 € / kg

Miniburger
Vegetariani con
Carote, Broccoli,
Bulgur e Quinoa

-4%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 300 g

5.19 €  4.24 €
17.3 € / kg

Qualità per Te Punte
di Asparagi per

Risotti e Contorni
Surgelate

-18%

Confezione 250 g

1.54 €  1.43 €
6.16 € / kg

Qualità per Te
Pomodoro e

Mozzarella 4 Crepes
Surgelate 4 x 62,5 g

-7%

Confezione 250 g

1.54 €  1.43 €
6.16 € / kg

Qualità per Te
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 4 Crepes
Surgelate 4 x 62,5 g

-7%

Confezione 250 g

1.54 €  1.43 €
6.16 € / kg

Qualità per Te
Formaggio e

Mozzarella 4 Crepes
Surgelate 4 x 62,5 g

-7%

Confezione 400 g

8.27 €  6.35 €
20.68 € / kg

Qualità per Te
Meringata

-23%

Surgelati e Gelati
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Confezione 0.750 kg

6.88 €  5.82 €
9.17 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-15%

Confezione 0.750 kg

6.88 €  5.82 €
9.17 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-15%

Confezione 0.280 kg

4.23 €  3.17 €
15.11 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-25%

Confezione 0.500 kg

5.29 €  4.76 €
10.58 € / kg

Le Birbe Classiche
0,500 Kg

-10%

Confezione 250 g

1.54 €  1.08 €
0.01 € / g

Wurstel Wudy Grill

-29%

Vaschetta 0.240 kg

3.59 €  2.95 €
14.96 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-17%

Confezione 100 g

8.27 €  7.86 €
82.7 € / kg

Salmone Affumicato
Selvaggio dell'Alaska

-4%

Confezione 50 g

5.3 €  5.04 €
106 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-4%

a peso

7.92 €  6.97 €
26.4 € / kg

Calamari Freschi

-11%

a peso

4.75 €  3.42 €
19 € / kg

Gambero Argentino
Intero Decongelato

-28%

Confezione 125g

5.19 €  4.13 €
41.52 € / kg

Qualità per Te
Gamberetti Boreali

-20%

1 confezione

7.69 €  5.32 €
24.41 € / kg

Carpaccio Bovino
Adulto

-30%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.200 kg

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-20%

a peso

7.6 €  6.33 €
25.33 € / kg

Cuori di Merluzzo
Nordico

-16%

A peso

5.25 €  3.66 €
10.5 € / kg

Lupini del Giorno

-30%

a peso

3.37 €  2.95 €
16.85 € / kg

Filetto di Suino al
Pepe

-12%

a peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Orata

-23%

1 pezzo

5.66 €  5.22 €
9.43 € / kg

Galletto Grill

-7%

400g

6.32 €  5.72 €
15.8 € / kg

Tacchino Fesa Fette

-9%
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